

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SYN

Stavba: Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel:

Město Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 029 984,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 029 984,50	216 296,75
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 246 281,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SYN

Stavba: Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Místo: Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel: Město Svitavy Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 029 984,50	1 246 281,25	
SO-01	Dočasná deponie zemin	1 000 984,50	1 211 191,25	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	29 000,00	35 090,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Objekt:

SO-01 - Dočasná deponie zemin

KSO: 823 2

Místo:

Zadavatel:

Město Svitavy

Uchazeč:

ŠVÁBSTAF s.r.o. Pohledy 190, 568 02 Svitavy

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28657161

DIČ:

CZ28657161

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 000 984,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 000 984,50	21,00%	210 206,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 211 191,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Objekt: **SO-01 - Dočasná deponie zemin**

Místo:

Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel: Město Svitavy

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: ŠVÁBSTAF s.r.o. Pohledy 190, 568 02 Svitavy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 000 984,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 000 984,50

1 - Zemní práce

977 139,38

5 - Komunikace pozemní

17 263,35

997 - Přesun sutě

4 551,84

998 - Přesun hmot

2 029,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Objekt:

SO-01 - Dočasná deponie zemin

Místo:

Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel:

Město Svitavy

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

ŠVÁBSTAF s.r.o. Pohledy 190, 568 02 Svitavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 000 984,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 000 984,50	
D	1		Zemní práce				977 139,38	
1	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,104	130,49	1 970,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107312					
	VV		"z panelové ochrany vodovod. přípojky" 3,2*4,72		15,104			
2	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	13,560	71,30	966,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113151111					
	VV		"dočasná ochrana vodovodní přípojky - viz. C.3. + C.5." 3,0*4,52		13,560			
3	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	15,104	95,20	1 437,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151104					
	VV		"dočasná ochrana vodovodní přípojky - viz. C.5. (průměrná tl. 240 mm)" 3,2*4,72		15,104			
4	K	121151126	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	m2	3 494,000	61,00	213 134,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151126					
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky na vzdálenost do 50 m a se složením.					
	VV		"dočasná deponie - viz. C.3 (tl. 350 mm)" 3494,0		3 494,000			
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,625	130,60	473,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101					
	VV		"ornice z dočasné deponie zpět na ohumusování dočasně ochrany vodovodní přípojky" 3,2*4,72*0,24		3,625			
6	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	5 250,000	61,00	320 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251107					
	VV		"přesun podorniči z plochy pro ZZS na doč. deponii - viz. C.3" 5250,0		5 250,000			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5 250,000	65,00	341 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
	VV		"přesun podorniči z plochy pro ZZS na dočasnou deponii - viz. C.3" 5250,0		5 250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6 493,000	15,00	97 395,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		"uložení ornice na dočasnou deponii (navýšení stávající deponie) - viz. C.3" 1243,0		1 243,000			
	VV		"uložení podomíči z plochy pro ZZS na dočasnou deponii - viz. C.3" 5250,0		5 250,000			
9	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,104	17,30	261,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351004					
	P		Poznámka k položce: - zpětné rozprostření ornice					
	VV		V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. "dočasná ochrana vodovodní přípojky - viz. C.5. (průměrná tl. 240 mm)" 3,2*4,72		15,104			
	D	5	Komunikace pozemní				17 263,35	
10	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	15,104	52,20	788,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564211011					
	P		Poznámka k položce: - tl. 50-130 mm (průměrná tl. 90 mm, z toho 40 mm součástí položky Osazení panelů)					
	VV		"pod panely - viz. C.5" 3,2*4,72		15,104			
11	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	13,560	257,00	3 484,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/584121108					
	VV		"dočasná ochrana vodovodní přípojky - viz. C.3 + C.5." 3,0*4,52		13,560			
12	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	3,000	4 330,00	12 990,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		panel silniční 3,00x1,50x0,15m					
	P		Poznámka k položce: obratovost 3x (koeficient ceny 0,33)					
	D	997	Přesun sutě				4 551,84	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,531	271,00	1 227,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"kamenivo z panelové ochrany vodovod. přípojky" 4,531		4,531			
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	72,496	19,60	1 420,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		16*4,531		72,496			
15	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,531	420,00	1 903,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"kamenivo z panelové ochrany vodovod. přípojky" 4,531		4,531			
	D	998	Přesun hmot				2 029,93	
16	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	6,142	330,50	2 029,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998226011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Svitavy

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 000,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	29 000,00	21,00%		6 090,00
DPH snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		35 090,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Město Svitavy

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 2. 2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	29 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Převoz deponie zemin pro zbudování poldrů

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel: Město Svitavy

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00

1	K	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu					
	P		<i>Poznámka k položce: - ochranné pásmo nadzemního vedení VN</i>					

D VRN9 Ostatní náklady 19 000,00

2	K	091003000	Geodetické zaměření díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geodetické zaměření díla					
	P		<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření figury omice a figury deponované zeminy.</i>					

3	K	091003001	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vytýčení podzemních inženýrských sítí					
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. vodovod, kabel podzemního vedení NN a VN).</i>					

4	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla					
	P		<i>Poznámka k položce: - záchranný archeologický výzkum</i>					

